
弊社では、多様性が求められる社会環境を尊重し、社員一人ひとりがより快適で働きやすい環境づくりを

目的として「服装・身だしなみの自由化」を実施いたします。

服装を自由化することで、過去の慣習に捉われず、それぞれの自主性を育むことで柔軟なアイデアが

創出できる職場環境を目指してまいります。

皆様にも是非ともご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１、実施期間

 ２０２４年６月１日（土）より実施

愛知日野自動車株式会社

お取引先各位

「服装・身だしなみの自由化」について

2024年5月29日


